<sup>6</sup> O. Karayev, *İstoriya Karahanidskogo Kaganata (X-naçalo XII vv.)*, Frunze, İlim, 1983, s. 60.

<sup>7</sup> V. V. Bartold, *Moğol İstilasına Kadar Türkistan*, Hazırlayan H. D. Yıldız, Ankara, TTK, 1990, s. 218.

<sup>8</sup> *Hudûd al-Âlam. The Regions of the World, A Persian Geography 372 A.H. - 982 A.D.* Translated and Explained by V. Minorsky with the Preface by V. V. Barthold, Translated from the Russian, London, 1937, (p. 18a); Şeşen, *a.g.e.*, s. 65.

<sup>9</sup> *Hudûd*, (p. 18a); Şeşen, *a.g.e.*, s. 65.

<sup>10</sup> *Materialy po İstorii Kirgizov i Kirgizii*, Otv. Red. V. A.

İ. Braginskogo, T. I, Gosudarstvennoe İzdatelstvo Politiçeskey Literaturı, Moskva, 1949.
- Genç, R., *Kaşgarlı Mahmud'a Göre XI. Yüzyılda Türk Dünyası*, Türk Kültürünü Araştırma Enstitüsü Yayınları, Ankara, 1997.
- Hudüd al-Alam. The Regions of the World, A Persian Geography 372 A.H. - 982 A.D.* Translated and Explained by V. Minorsky with the Preface by V. V. Barthold, Translated from the Russian, London, 1937.
- Hudyakov, Yu. S., *Voorujeniye Tsentralnoaziatskih Koçevnikov v Epohu Rannego i Razvitogo Srednevekoviya*, Novosibirsk, Nauka, 1991.
- Hurdadbih, *Kitab al-Masalik va'l-Mamalik*, Ed.